
1073 

 

 

Recueil des Actes Administratifs 

Conseil départemental 

du 24 mai 2018 

Département  de la Meuse - BP 50 514 - Place Pierre-François GOSSIN - 55012 BAR-LE-DUC - Cedex 

Tél : 03 29 45 77 12  Fax : 03 29 45 77 89  Email : assemblee@meuse.fr 

N° 18 / 2018 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 1074 -



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRAIT DES DELIBERATIONS 

 

 

 

 

 CONSEIL DEPARTEMENTAL  

 

 

 

 

ASSEMBLEES (11510) ............................................................................................................................................... 1077 

 

 

Recomposition de la Commission permanente du Conseil départemental .....................................1077 
 

Sommaire 

- 1075 -



 

 

- 1076 -



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSEMBLEES (11510) 

 

RECOMPOSITION DE LA COMMISSION PERMANENTE DU CONSEIL DEPARTEMENTAL 
 

DELIBERATION DEFINITIVE : 

 

 

Le Conseil départemental, 

 

Vu le Code général des collectivités territoriales, et notamment son article L.3122-6, 

 

Vu la proposition du Président du Conseil départemental relative à la Commission Permanente, 

 

Vu les conclusions des Commissions organiques réunies en une séance de « toutes Commissions 

réunies » le 24 mai 2018, 

 

 

Après en avoir délibéré, 

 

- Décide que les vacances constatées au sein de la Commission permanente feront chacune 

l’objet d’un remplacement, 

 

- Autorise le Président du Conseil départemental à procéder aux opérations ayant pour objet de 

combler cette vacance. 

 

 

 

 

Extrait des délibérations 

- 1077 -



- 1078 -



- 1079 -



- 1080 -



- 1081 -



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Directeur de la Publication et responsable de la rédaction : 

 

 M. Claude LEONARD, Président du Conseil départemental 

 

 

Imprimeur : Imprimerie Départementale Editeur :  Département de la Meuse 

 Place Pierre-François GOSSIN  Hôtel du Département 

 55012 BAR-LE-DUC Cedex Place Pierre-François GOSSIN 

   55012 BAR-LE-DUC Cedex 

 

Date de parution :  24/05/2018 Date de dépôt légal :  24/05/2018 

- 1082 -




